☉(o)☉

De baptismo & eius effectu.

Titulus XXXXII.

SUMMARIA.

- 1 Baptismus est fundamentum omnium sacramentorum sine quo nemo saluari potest.
- 2 De non baptisatis quantum ad spiritualem pœnam ecclesia non iudicat.
- 3 Quantum ad corporales pœnas ecclesia iudicat de eis qui foris sunt.
- 4 Est triplex fluminis, in quo necessaria sunt verbum Ego te baptizo in nomine Patris Filij & Spiritus sancti, & elementum aquæ.
- 5 Paruulis in eo dimittitur originale peccatum.
- 6 Adultis baptismo consentientibus originale & actuale.
- 7 Sed non liberat à pœna delicti in præiudicium rei publicæ vel privati, nemo potest seipsum baptizare.
- 8 Si probabiliter dubitetur an quis sit baptisatus quid iuris est.
- 9 Fluminis baptismus est spiritus sancti qui inuisibiliter baptizat cor interius, prodest adultis tantum.
- 10 Sanguinis baptismus est quando quis occiditur pro fide christiana & prodest tam adultis quam parulis.

**S**UBIICITVR hic titulus, quia baptismus est fundamentum † omnium sacramentorum, c. 1. & fin. de presb. non baptiz. vide sess. 7. de baptis. & est sacramentum necessarium, sine quo nemo saluari potest, c. firmissime de consecr. dist. 4. c. maiores hoc tit. de non baptizatis † quantum ad spiritualem pœnam ecclesia non iudicat, quia non potest eos

OOOO 2 excom-

excommunicare, nam qui in ecclesia non sunt ab ecclesia separari non possunt, c. *omnis christianas xi. quest. 3.* quantum ad ¶ corporales pœnas ecclesia iudicat de iis qui foris sunt, cum enim peccant, possunt verberari, vel alio modo corporaliter mulitari de præcepto Episcopi, c. *sape 28. quest. 1. c. in archiepiscopatu de raptor. c. constituit 17. qu. 4.* & alia etiam pœna puniri, c. *post miserabilem de usur.* Triplex est: fluminis ¶ de quo loquitur hic titulus in quo necessaria sunt verbum, *Ego te baptizo in nomine Patris & Filii & Spiritus sancti, c. 1. hoc tit.* & elementum aquæ, c. *non ut apponeres hoc tit.* si utrumque præmissorum aut eorum alterum omittitur, non est verus baptismus, gloss. & DD. in d. c. *non ut apponeres.* prodest parvulis & adultis, parvulis ¶ in eo dimittitur originale peccatum, adultis baptismus ¶ consentientibus originale & actuale, quia Deus qui totum hominem salvum fecit, opus imperfecti non agnoscit, & ob hæc peccata nō ex parte sed ex toto dimittit, c. *maiores §. verum & §. seq. hoc tit.* quoad ipsum Deum, sed Baptismus ¶ non liberat quoad pœnam delicti in præiudicium Reipublicæ vel privati, gl. fin. in cap. *gaudemus & ibi Can. de divort. Dec. in c. quia diligentia num. 14. & 15. & Can. de elect. Zab. in Clem. 1. §. sane in 14. quest. de usur.* nemo potest seipsum baptizare etiam instante necessitatis periculo quia Christus non à seipso sed à Ioanne fuit baptizatus, c. *debitum hoc tit.* in dubio natus Christianis parentibus, & inter christianos fideliter conversatus præsumitur baptizatus, c. *fin. in fin. de presb. non baptiz.* & si probabiliter dubitatur ¶ an quis sit baptizatus, baptizatur his verbis præmissis si baptizatus es non te baptizo, sed si nondum baptizatus es, Ego te baptizo in nomine patris & c. c. 2. hoc tit. quia non debet reiterari si quo-

libet modo formam baptismatis acceperit, c. *bi de quibus de consecr. dist. 1. c. à quodam & c. si qui & ec. seqq. de consecr. dist. 4.* si forma ecclesiæ non fuerit servata, non est baptismus, ideoque reiterari potest, c. *si quis confugerit 1. q. 1.* Baptismus ¶ flaminis est Spiritus sancti, qui invisibiliter baptizat cor interiorius, c. 2. de presb. non baptiz. c. *debitum hoc tit.* prodest adultis sive doli capacibus tantum, qui in charitate & fide Christiana decesserunt, non prodest parvulis, quia cum ipsi non sentiant, non habent Christianam fidem, nec charitatem, latro in Cruce baptizatus fuit isto baptismus flaminis propter fidem quam habuit in Christo, c. *baptismi vicem de consecr. dist. 4. c. fin. de pœnit. dist. 7. in princ.* Baptismus ¶ sanguinis est quando quis occiditur pro fide Christiana, & iste prodest tam adultis, quam parvulis, ex quo nō contempserunt baptismum flaminis exempli ponitur in sanctis Innocentibus & aliis quibusdam martyribus, c. *baptismi vicem de consecr. dist. 4. & ibi gloss. in verb. baptismus c. Carthagenorum de consecr. dist. 4. gl. 1. in c. non ut apponeres, & ibi Can. h. t. Pan. in c. 2. post gl. in verb. ab originali de presb. non baptiz.* quia Baptismus invisibiliter ministratur, quem non contemptus sed terminus necessitatis, aut probabilis ignorantia excludit, c. 2. de presb. non baptiz. c. *firmissime 15. q. 1.*

De presbytero non baptizato.

### Titulus XXXXIII.

#### SVMMARIA

- 1 Non baptizatus promotus ad ordines non recipit ordinis characterem.
- 2 Presbyter non baptizatus celebrans non conficit sacramentum durante errore confersa

ferre effectum sacramenti quoad se & alios  
vita functos, quoad vivos, solemnitates  
& illa quæ sunt reiterabilia debent reite-  
rari.

- 3 Error communis facit valere gesta in de-  
pendentibus à Iurisdictione non autem ge-  
sta in dependentibus ab ordine sive sacra-  
mentis.
- 4 Et nihil operatur quando est defectus in cau-  
sa efficienda.

ab eo qui putabatur Episcopus, cum non  
esset, nullum recipit ordinem, quia com-  
munis error ꝑ nihil operatur, quando est  
defectus in causa efficiente, *Ias. in l. Barbarius*  
sub num. 2. 2. in 4. limit. ff. de off. prat. *Pan. in d. c.*  
2. in fin. hoc tit.

De Custodia Eucharistiæ Chrismatiss &  
aliorum Sacramentorum.

## Titulus XXXXIV.

## SYMMARIA.

- 1 Sacramenta debent conservari sub clavibus.
- 2 Custos qui ea incaute relinquit tribus men-  
sibus ab officio suspenditur.
- 3 Si per eius in curiam aliquid nefandi inde  
contigerit, tenetur ad omnia illa quæ ex  
culpa illa sequuntur.
- 4 Oratoria, vasa ministerii, corporalia, palla  
altaris, caterag, ornamenta & vestimen-  
ta ministrorum munda & nitida sunt  
conservanda.
- 5 In monasteriis monialium sanctissimum  
Christi corpus in publica ecclesia conserva-  
ri debet.

**D**ICTVM est, ubi & per quos Euchari-  
stia consecratur, nunc subjicit de cu-  
stodia eius pro infirmis, *cap. presbyter & cc.*  
*seqq. de consecr. dist. 2. c. 6. sess. 13.* & aliorum  
Sacramentorum quæ ꝑ conservari debent  
sub clavibus, ne possit ad illa temeraria ma-  
nus existendi ad aliqua horribilia vel nefaria  
exercenda; si is ad quem ꝑ spectat custodia  
ea incaute reliquerit tribus mensibus ab of-  
ficio suspenditur, & si per eius ꝑ incurram  
aliquid nefandum inde contigerit, tenetur  
ad omnia illa quæ ex culpa illa sequuntur, *c.*  
1. & ibi gl. fin. & *DD. hoc tit. c. de neptis 3 1. q. 2.*

00000 3 in fin.

**N**ON baptizatus ꝑ promotus ad ordi-  
nes non recipit ordinis caracterem, c.  
si quis per ignorantiam 1. q. 1. c. 1. & fin. hoc tit.  
quia baptismus est fundamentum omnium  
sacramentorum, c. prater s. hac de malis vers.  
sciendum 3 2. dist. c. si quis confugerit 1. q. 1. c. fin.  
hoc tit. etiam si communiter reputaretur bap-  
tizatus, c. 2. hoc tit. presbyter ꝑ non bap-  
tizatus celebrans, non conficit Sacramen-  
tum, durante errore confert effectum Sa-  
cramenti, quoad se & alios jam vita defun-  
ctos propter Sacramenti fidem; quoad vi-  
vos, solemnitates, & illa quæ sunt reitera-  
bilia, debent reiterari, c. dudum 2 & ibi gloss.  
in verb. decepta de elect. & ibi *Can. Butr. in c. 2.*  
*num. 7. hoc tit. & Anchar. in fin.* sed non bap-  
tismus & Eucharistia expensa id est jam data,  
& matrimonium est apud omnes, *Ioan. And.*  
*in c. 2. in fin. hoc tit.* Ideo si quis in presbye-  
rum ord. natus deprehenderit se non esse  
baptizatum, baptizatur, & iterum per sin-  
gulos ordines usque ad sacerdotium pro-  
moveretur, c. 1. & c. fin. s. qui vero h. t. c. si quis  
per ignorantiam 1. q. 1. quia communis ꝑ er-  
ror sive opinio facit valere gesta in de-  
pendentibus à jurisdictione, non autem gesta  
in dependentibus ab ordine sive Sacramen-  
tis, in quibus attenditur sola veritas; c. in ec-  
clesia Dei 1. qu. 1. c. quanto de consuet. *Panor.*  
*in c. 2. num. 1. & 2. hoc tit.* ideo ordinatus

4 in fin. c. placuit 2. 1. qu. 1. præterea † oratoria, vasa ministerii corporalia, pallæ altaris, cæteraque ornamenta & vestimenta ministrorum munda & nitida sunt conservanda, nimis enim videtur absurdum in sacris fordes negligere, quæ de decerent & inprophanis, c. 2. in fin. hoc tit. c. nemo, & cc. seqq.

5 de consecr. dist. 1. In monasteriis † Monialium sanctissimum Christi corpus in publica ecclesia conservari debet, & non intra chororum vel septa monasterii: c. attendant in fin. sess. 25. de regular. De sanctificatione aquæ sale conspersæ ad benedictionem populi vide c. aquam sale de consecr. dist. 3.

*De Reliquiis & Veneratione sanctorum.*

Titulus XLV.

SVMMARIA.

- 1 Missa celebrari debet ubi Martyrum reliquie sunt depositæ.
- 2 Pro sancto aliquem venerari non licet absq; auctoritate summi pontificis & sedis Apostolicæ.
- 3 Reliquiarum de novo inventarum recognitio & approbatio ex decreto Concilii Tridentini pertinet ad episcopum loci.
- 4 Reliquie non possunt transferri nisi auctoritate Papæ, episcopi aut sanctæ synodus.
- 5 De stylo Cancellaria licentia recipiendi reliquias vel corpora sanctorum & transportandi ad partes conceditur sub sola signatura, vel per breve de licentia superioris Ecclesiæ.
- 6 In festis indictis ab universali ecclesia provinciales episcopi tenentur servare morem metropolitana ecclesiæ, festa specialia metropolitana ecclesiæ non tenen-

*tur servare sed in singulis diocessibus servanda sunt quæ episcopi cum clero & populo duxerint servanda ab omnibus etiam exemptis & regularibus.*

**M**ISSÆ celebrari † debet ubi martyrum reliquie sunt depositæ, c. non oportet de consecr. Ideo subjungit de reliquiis & c. non licet † pro sancto aliquem venerari absque auctoritate Romanæ ecclesiæ sive summi Pontificis & sedis Apostolicæ, etiam si per eum miracula fierent, quoniam miracula fiunt quandoque per malos, c. 1. & ibi gl. fin. Pan. num. 4. & Can. hoc tit. An canonizatione decepti vel errare possit, vide gl. in c. unico in verb. sedis Apostolicæ hoc tit. in 6. Innoc. in c. 1. numer. 3. & 4. hoc tit. Trogl. Maluet. de canonizat. sanctor. §. aggredior tertium dubium num. 47. & ad solum summum Pontificem spectat ordinare quæ festa sub duplici officio sint celebranda: c. unico circa finem hoc tit. in 6. Reliquios de novo inventus nemo publice venerari præsumat, nisi prius auctoritate Romani Pontificis fuerint approbatæ, receptis testibus super vita & miraculis illius cuius dicuntur reliquie, c. 2. §. inventat hoc tit. sed ex decretis Concilii Tridentini eorum † recognitio & approbatio pertinet ad episcopum loci, sess. 25. de invoc. vener. & reliq. sanct. §. hac ut fidelium. nõ possunt esse venales, nec extra capsam ostendi, aut ex eis turpis quæstus quæri vel venari, c. 2. hoc tit. c. unico §. omnis porro substitutio sess. 25. de invoc. vener. & c. quia cum ostenduntur extra capsam ossa nuda, multorum devotio pepescit, & datur detractoribus causa obloquendi, Pan. in c. 2. in 2. not. hoc tit. non possunt † transferri nisi auctoritate Papæ Episcopi, aut sanctæ Synodus, c. corpora de consecr. dist. 1. De Stylo Curie † licentia recipiendi reliquias vel corpora sancto.

sanctorum in aliqua ecclesia, & transportandi ad partes, conceditur sub sola signatura vel per breve ex magna causa cum clausula de licentia superioris dictæ ecclesiæ, *Staphyl. de rescript. apost. in form. breu. §. datur per breve numer. 16. & seqq. Mandos. de sig. grat. tit. licentia vers. licentia recipiendi reli-*  
 6 *quas &c. In festis ¶ indictis ab universali ecclesia comprovinciales Episcopi tenentur servare morem regionis sive Metropolitanæ Ecclesiæ, c. Consilium §. in festivitate ibi consuetudinem tuæ regionis de observ. jejun. Festa specialia Metropolitanæ Ecclesiæ non tenentur servare, sed in singulis diocæsisibus servanda sunt, quæ singuli Episcopi cum clero & populo in suis diocæsisibus duxerint veneranda, c. conquestus, ibi, caterisque solemnitatibus, quas singuli episcopi &c. de feriis, dummodo sint festivitates Sanctorum Canonizatorum vigilias non habentium, Specul. tit. de feriis §. 1. sub num. 1. in fin. vers. quod autem dixi, concordat decretum sacra congregationis rituum factam 8. Aprilis 1628. Dies festi quos in diocæsi sua servandos Episcopus præceperit, ab exemptis omnibus etiam regularibus servantur, c. censura §. dies fest. 25. In ecclesiis non sunt depingendæ imagines fibillarum, quia earum dicta approbantur ab ecclesia, non personæ, c. si quid veri 37. dist. & ibi post gloss. Can. Marq. de susan. in tract. de lud. & aliis in fidel. part. 3. n. 59.*

*De Observatione Ieiuniorum.*

Titulus XLVI.

SUMMARIA.

- 1 Ieiunium est subtractio prandii & post cœnam cuiuslibet sibi privatio usque ad diem

*sequentem & abstinentia à carnibus & trahentibus sementinam originem à carnibus & à cibus delicatis, & pretiosis, & voluptatibus.*

2 Potus frangit ieiunium quando quis de mane bibit non ad extinguendam sitim sed famem.

3 Quibus diebus ieiunandum sit.

4 Suffraganei servare tenentur in ieiuniis consuetudinem metropolitanæ ecclesiæ.

5 Vigilia festivitatum cadentium in secunda feria præcedenti sunt sabbatho ieiunanda.

6 Omnes post vigesimum primum annum obligantur ad ieiunium.

7 Senes post quinquaginta quinque annos excusantur à ieiunio.

8 Carnium esu abstinentum est feria sexta & sabbato.

*Si festum nativitatis dominica in sexta feria venire contigerit illi qui nec voto nec regulari observantia astricti sunt, carnibus vesci possunt.*

9 In ieiuniis solemnibus an quis possit vesci carnibus sine licentia episcopi.

10 Datur licentia à sede apostolica vescendi lactiniis, ovis, & carnibus per breve de licentia utriusque medici.

**P**ROPTER Sanctorum Venerationem, & festivitatum devotionem, indicta sunt jejunia; ideo sequitur titulus de observatione jejuniorum. Ieiunium ¶ est subtractio prandii, & post cœnam cuiuslibet cibi privatio usque ad diem sequentem, c. sint tibi jejunia dist. 5. & c. solent dist. 1. de consecr. c. insuper sess. 25. de elect. cib. & abstinentia à carnibus, & trahentibus sementinam originem à carnibus, ut ab ovis, lacte, caseo, & abstinentia à cibus delicatis, & pretiosis, & voluptatibus, c. statuimus, & c. denig. 4. dist. c. quid prodest, & c. seq. 86. dist. x. nihil enim prodest, de consecr.

quadragesima in qua solent excipi quarta & sexta feria ac sabbatum, cap. sabbato cap. jeiunia sane de consecr. dist. 3. ac tota hebdomas sancta, c. 1. c. non liceat c. non oportet de consecr. dist. 3.

*De purificatione post partum.*

Titulus XLVII.

SUMMARIA.

- 1 Purificatio post partum ob reverentiam templi per legem mosaicam fuit introducta.
- 2 Postquam umbra legis evanuit si mulieres post prolem emissam actura gratias ecclesia intrare voluerint nulla inde peccati mole gravantur, si ex veneratione voluerint abstinere aliquantis per, earum devotio non reprobatur.

**I**EIUNIA indicta sunt ob reverentiam festivitatum; purificatio post partum ob reverentiam templi per legem Mosaicam; quia tamen gratia, & veritas per IESUM Christum facta est, postquam umbra legis evanuit, & illuxit Evangelii veritas, si mulieres post prolem emissam acturae gratias ecclesiam intrare voluerint, nulla proinde peccati mole gravantur, nec ecclesiarum est eis additur denegandus, ne poena illis videatur converti in culpam; si ex veneratione voluerint aliquandiu abstinere, devotio earum non improbat, *c. unico hoc tit.*

\* \* \*

Summa in Decretal.

*De ecclesiis edificandis, vel reparandis.*

Titulus XLVIII.

SUMMARIA.

- 1 Ecclesia una in praedictum aliterius Ecclesia sive infra ipsius limites construi non debet.
- 2 Fallis primo quando non possunt parochiani ob locorum distantiam sive difficultatem sine magno incommodo Ecclesiam matricem adire unde non valent congruo tempore ecclesiasticis officiis interesse.
- 3 Secundo, propter temporis qualitatem.
- 4 Tertio, propter incrementum populi.
- 5 Quarto, in leprosis quibus permittitur absque praedictio antiquarum parochialium habere ecclesiam propriam & presbyterum.
- 6 Ecclesia construenda est auctoritate episcopi.
- 7 Praefinita per eum qui edificare vult dote qua sufficiat, si ecclesia est secundum numerum collegiarum & qualitatem collegii ad luminaria & stipendia.
- 8 Si parochialis est ad sustentationem duorum ad minus vel trium.
- 9 Dotis constitutione omissa in fundatione, non debet consecrari Ecclesia nisi dos ei prius fuerit assignata.
- 10 Quod si utroque tempore dotis constitutio omissa fuerit adhuc tenentur fundatores eorumque haereses ad dotandum & eis non existentibus solvendo datur actio contra episcopum.
- 11 Ecclesia construenda non potest conferri privilegium ut valeat ex tunc.
- 12 Neque etiam eidem potest donari.
- 13 Sed legari eidem ut haeres institui potest.

PPPPP

14 Pa-

- 14 Pactum quod datum pro dote reuocetur corruente Ecclesia est à iure reprobaturum.
- 15 Id quod ecclesia habet presumitur sibi datum pro dote.
- 16 Periculum dotis amissa pertinet ad Ecclesiam.
- 17 Circa reparationem Ecclesia seruanda est consuetudo.
- 18 Qua cessante pralatus quartam partem fructuum tenetur dare fabrica.
- 19 Si quartam partem non sufficiat tenentur omnes patroni, rectores ecclesiarum ac beneficiati quatenus eis superest detractis necessarijs.
- 20 Vltimo loco parochiani.
- 21 Ac inferiores capelle.
- 22 Quod si omnes nimia egestate laborent potest Episcopus etiam tanquam sedis apostolica de legatus, vocatis ijs quorum interest tam Parochiales quam alias ecclesias & beneficia simplicia etiam in ius patronatus ad matrices seu viciniores Ecclesias transferre.
- 23 Lapides & ligna ecclesie dedicata & destructa in quos usus sint convertendi.
- 24 Altaris palla, cathedra, candelabrum & velum vetustate consumpta igni dantur.
- 25 Ecclesia diruta auctoritate superioris amittit omnia priuilegia.
- 26 Casu fortuito vel ab hostibus diruta retinet sua priuilegia.
- 27 Ecclesia transferuntur seu transmulantur auctoritate summi pontificis aut episcopi in Consilio Capituli ex quinque causis.
- 28 Clausula de stylo in huiusmodi translationibus vsitate.
- 29 Exemptio an per datur si de mandato Papa ecclesia plene cum personis exempta transferatur ad locum non exemptum.
- 30 Ecclesia quandoque eriguntur in alium statum superiorem, nempe collegiatu in

- cathedralem episcopalis in metropolitana auctoritate Papa ecclesia simplex in parochialem ex iusta causa auctoritate episcopi.
- 31 Ecclesia exempta per erectionem in cathedralem an amittit exemptionem.
- 32 Ecclesia & capella renovatio & ampliatio fit sine praiudicio familia in Ecclesia & capella veteribus habebat insignia.

**E**CCLESIA quandoque de novo edificari debet intra limites veteris ecclesie consecratae quandoque ecclesie consecratae indigent reparatione, ideo supponitur de ecclesijs edificandis vel reparandis, regulariter vna ecclesia ¶ in praiudicium alterius ecclesie siue infra ipsius limites constructui non debet, c. quicumque 16. quest. 1. c. 2. §. caueant & Anchar. in c. fin. in 1. not. hoc tit. quia veteres ecclesie per novam lædi non debent, & in eadem terminatione plures parochiales ecclesie esse non possunt, c. precipimus & c. seq. 16. q. 1. ex quo enim parochialis est, determinatos habet limites. Hinc inolevit Stylus quod confirmatio erectionis novae Capellae per laicos constructae conceditur cum clausula, absque rectoris parochialis, in qua sita est huiusmodi Capellae, praiudicio, c. ecclesia antiquitas & c. seq. 16. q. 1. c. 1. circa finem de nou. oper. nunciat. Fallit primo ¶ quando non possunt parochiani ob locorum distantiam siue difficultatem, sine magno incommodo ecclesiam matricem adire, vnde non valent congruo tempore ecclesiasticis officijs interesse, c. ad audientiam el 1. hoc tit. c. episcopi §. in ijs sess. 21. late Lapus allegat. 66. vbi discitur per multas questiones, quo casu possunt Episcopi etiam inuitis rectoribus novas parochias constituere, & sacerdotibus ecclesijs noviter erectis praeferendis competentem assignare portionem ex fructibus ad Ecclesiam matricem

tricem quomodocumque pertinentibus, & si necesse fuerit compellere populum ad subministranda ea quæ sufficienter ad vitam sacerdotum sustentandam, quacumque reservatione generalivel speciali vel affectione super dictis Ecclesijs, non obstantibus; neque huiusmodi ordinationes & erectiones possunt tolli, nec impediri, ex quibuscumque provisionibus etiam vigore resignationis aut quibusvis alijs derogationibus vel suspensionibus, c. *episcopi* §. *in ijs vero sess.* 21. *Lap. alleg.* 66. Si ob devotionem alicuius sancti Capella in alterius parochiæ constructur, non habet locum dictum c. ad audientiam el. sed obventiones erunt ipsius matricis ecclesiæ, sicut & ipsa Capella, c. *eam te* & ibi gloss. in verb. *pendeant de atat. qualir.* & ord. præsciend. Collect. in d. c. ad audientiam. n. 31. Secundo fallit ꝑ propter temporis qualitatem, c. *temporis qualitas* 16. *quest.* 1. Tertio propter ꝑ incrementum populi, c. *præcipuus* 16. *quest.* 1. c. *fin. hoc tit.* Quarto in le-  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273